
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

8 FECHA    -  20 de Noviembre - PIQUE CLUB  GENERAL ALVEAR.-

INSCRIPTOS

STANDARD
Nro Piloto Localidad

1 1 Pia, Juan Manuel Gral. Alvear

2 2 Sosnowski, Mario Gral. Alvear

3 9 Buria, Hernan Gral. Alvear

4 14 Lopez, Marina Real del Padre

5 21 Muttoni, Leandro Gral. Alvear

6 24 Maestra, Emanuel Gral. Alvear

7 26 Gagglioli, Nicolas Gral. Alvear

8 33 Orueta, Enzo Gral. Alvear

9 35 Martinez Rudik, Maximiliano Gral. Alvear

10 45 Sanchez, Facundo Gral. Alvear

11 50 Bogado, Mariano Gral. Alvear

12 51 Garcia, Andres Gral. Alvear

13 57 Alonso, Rodrigo Gral. Alvear

14 59 Sosnowski, Luis San Luis

15 65 Arguello, Gonzalo Matias San Rafael

16 68 Herrera, Federico Gral. Alvear

17 71 Casado, Jorge Martin Gral. Alvear

18 72 Gimenez, Cristian San Rafael

19 75 Ziemba, Alejandro Mendoza

20 118 Maldonado, Gerardo Gral. Alvear

CANT= 20.-

PRIMER SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 Pia, Juan Manuel 12

2 45 Sanchez, Facundo 12

3 24 Maestra, Emanuel 12

4 21 Muttoni, Leandro 12

5 57 Alonso, Rodrigo 12

6 59 Sosnowski, Luis 12

7 26 Gagglioli, Nicolas 12

8 75 Ziemba, Alejandro 11

Notas: Kart Nº 14 y 50 Abandonaron.-
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8 FECHA    -  20 de Noviembre - PIQUE CLUB  GENERAL ALVEAR.-

SEGUNDA SERIE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 33 Orueta, Enzo 12

2 72 Gimenez, Cristian 12

3 35 Martinez Rudik, Maximiliano 12

4 9 Buria, Hernan 12

5 51 Garcia, Andres 12

6 65 Arguello, Gonzalo Matias 12

7 118 Maldonado, Gerardo 12

8 68 Herrera, Federico 12

9 71 Casado, Jorge Martin 11

Notas: Kart Nº 2 Abandona.-

Kart Nº 68, Federico Herrera= Apercibimiento, por toque al Kart Nº 9, Hernan Buria; en curva Nº 3.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-
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REPECHAJE

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1

2 NO HUBO CANTIDAD DE PILOTOS
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

STANDARD
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 33 Orueta, Enzo 12

2 1 Pia, Juan Manuel 12

3 72 Gimenez, Cristian 12

4 45 Sanchez, Facundo 12

5 57 Alonso, Rodrigo 12

6 118 Maldonado, Gerardo 12

7 26 Gagglioli, Nicolas 12

8 75 Ziemba, Alejandro 12

9 35 Martinez Rudik, Maximiliano 12

10 9 Buria, Hernan 12

Notas: Kart Nº 72, Cristian Gimenez= Recargo de 2 puestos por falsa largada y 

toque al Kart Nº 1,Juan Manuel Pia; en curva Nº 6.-

  


